
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/210/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/129/2019 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Pucku 

RADA MIEJSKA JASTARNI 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść par. 2 ust. 2  pkt 4)  i nadaje się mu brzmienie: 

4) odpady budowalne i rozbiórkowe – wyselekcjonowana z odpadów komunalnych frakcja odpadów 
pochodząca z remontów i rozbiórek, niezawierająca odpadów niebezpiecznych. 

2. Zmienia się par. 4 ust. 1 i nadaje się mu brzmienie: 

1. Ustala się, że w zamian za opłatę od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości 
mieszanych wykonawca odbierać będzie nie rzadziej niż dwa razy w roku kalendarzowym w terminach 
określonych w ogłoszeniu Burmistrza Jastarni meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, zużyte urządzenia zawierające freony  oraz odzież i tekstylia. Odbiór odzieży 
i tekstyliów odbywać się może w innym terminie niż zbiórka pozostałych frakcji. 

3. Zmienia się treść par. 4 ust. 2 i nadaje się mu brzmienie: 

2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości mieszanych zamierzający przekazać do 
odbioru odpady wskazane w ust. 1 winni zawiadomić o rodzaju i ilości wytworzonych odpadów Urząd Miejski 
w Jastarni w sposób i terminie wskazanym w ogłoszeniu Burmistrza Jastarni  oraz zgromadzić odpady przed  
nieruchomością przy drodze umożliwiającej wykonawcy dojazd celem odbierania odpadów w sposób 
nieograniczający ruchu pieszych i pojazdów. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości 
mieszanych zamierzający przekazać do odbioru odpady z tekstyliów i odzieży segregują wskazane odpady 
z podziałem na odzież i tekstylia i zabezpieczają je w sposób uniemożliwiający ich zmieszanie.  Odzież 
i tekstylia powinny być umieszczone w oddzielnych przezroczystych workach. 

4. Zmienia się treść par. 7 ust. 4  pkt 7)  i nadaje się mu brzmienie: 

7) pochodzących z gospodarstw domowych mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, w ilości do 400 kg 
na rok kalendarzowy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3059



5. Zmienia się treść par. 7 ust. 4  pkt 8)  i nadaje się mu brzmienie: 

8) Odpady budowlane i rozbiórkowe: 

a) pochodzące z gospodarstw domowych gruz betonowy i ceglany, niezawierający odpadów 
niebezpiecznych  w ilości do 1,8 tony na rok kalendarzowy; 

b) pochodzące z gospodarstw domowych zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione w grupach odpadów o kodach 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03, 17 01 01, 17 01 02 oraz 17 01 
03 w łącznej ilości do 1 m3 na rok kalendarzowy. 

6. Zmienia się treść par. 7 ust. 4  pkt 9)  i nadaje się mu  brzmienie : 

9) pochodzących z gospodarstw domowych zużytych opon, w liczbie do 4 sztuk na rok kalendarzowy; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/67/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XIV/129/2019 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Michał Miler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3059


	UCHWAŁA NR XVIII/210/2025 RADY MIEJSKIEJ JASTARNI z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 7 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 8 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 8


	ust. 6 w § 1
	pkt 9 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-27T11:39:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




